
Ligne 03_0600B : PRIMAIRE FOISSIAT

Aller : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

FOISSIAT Les Orcières 08:15

FOISSIAT Dombournu 08:19

FOISSIAT Laval 08:23

FOISSIAT Basse Laval 08:24

FOISSIAT Bézentet 08:26

FOISSIAT Bézent 08:28

FOISSIAT Monnet des Bois 08:31

FOISSIAT Les Coupées 08:34

FOISSIAT Château d'eau 08:36

FOISSIAT Le Tiret 08:38

FOISSIAT Montclair 08:43

FOISSIAT Etang Neuf 08:45

FOISSIAT Montclair 2 08:46

FOISSIAT Les Pailles 08:48

FOISSIAT Bouchardières 2 08:50

FOISSIAT Ecole Primaire 08:52

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 1 / 2

http://www.rubis.grandbourg.fr


Ligne 03_0600B : PRIMAIRE FOISSIAT

Retour : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

FOISSIAT Ecole Publique 16:40

FOISSIAT Bouchardières 2 16:42

FOISSIAT Les Pailles 16:43

FOISSIAT Montclair 2 16:44

FOISSIAT Etang Neuf 16:45

FOISSIAT Montclair 16:47

FOISSIAT Château d'eau 16:52

FOISSIAT Le Tiret 16:48

FOISSIAT Les Coupées 16:55

FOISSIAT Monnet des Bois 16:57

FOISSIAT Bézent 16:59

FOISSIAT Bézentet 17:01

FOISSIAT Basse Laval 17:03

FOISSIAT Laval 17:04

FOISSIAT Dombournu 17:08

FOISSIAT Les Orcières 17:11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 2 / 2

http://www.tcpdf.org
http://www.rubis.grandbourg.fr

